

Śrem, 30.07.2020 r.

Informacja o przyznanych dotacjach dla klubów sportowych działających w powiecie śremskim w 2020 r.

Zgodnie z Uchwałą Nr XVI/112/11 Rady Powiatu w Śremie z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie powiatu śremskiego ze zm. (Uchwała Nr VIII/73/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r.) dotacje celowe mogą być udzielane klubom sportowym niezaliczanym do sektora finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, a ponadto prowadzącym działalność sportową na terenie powiatu śremskiego.

W roku 2019 do Starostwa Powiatowego w Śremie z czternastu klubów sportowych wpłynęło osiemnaście wniosków o udzielenie dotacji na wyżej określony cel (zgodnie z § 4 ust. 4 Uchwały Nr XVI/112/11 w danym roku budżetowym podmiot wnioskujący o udzielenie dotacji może otrzymać z budżetu powiatu śremskiego dotacje na więcej niż jedno zadanie, pod warunkiem, że każde z zadań objęte będzie oddzielnym wnioskiem). Czternaście wniosków spełniło wymagania formalne określone w ww. uchwale Rady Powiatu. Po rozpatrzeniu wniosków Zarząd Powiatu w Śremie dnia 10 stycznia 2020 r. podjął uchwałę Nr 48/335/2020 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu śremskiego na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu. Dotacje zostały przyznane na czternaście zadań realizowanych przez jedenaście klubów sportowych, które złożyły wnioski w terminie do dnia 30 października roku poprzedzającego rok budżetowy, w którym zadanie ma być realizowane. Na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu w 2020 roku przeznaczono w budżecie powiatu kwotę 51.375,00 zł. Dotacji nie przyznano czterem klubom: Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Śrem na przeprowadzenie cyklu pokazów „Powiat Śremski – aktywna, sportowa przystań”, Stowarzyszeniu Miłośników Sztuk Walki „LEO” na organizację zawodów sportowych dla dzieci i młodzieży w brazylijskim Jiu-Jitsu, Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Wołodyjowski Śrem-Nochowo na sprawdzanie swoich umiejętności sportowych - osiągnięcie wyższych wyników sportowych przez zawodników poprzez udział w zawodach oraz Stowarzyszeniu na rzecz kultury fizycznej i sportu „Adalbertus” w Dalewie na organizację Powiatowej Ligi Piłki Nożnej dla dzieci w rocznikach 2011-2014.

Dwa kluby w całości zrealizowały zadania i rozliczyły się z nich:

- Ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „Sokół” w Śremie – XII Turniej Kręglarski im. Mariana Szczepaniaka w kwocie 1200 zł,
- Śremski Klub Rowerowy „Żwawe Dziadki” – zakup kurtek i czapek rowerowych w kwocie 1430 zł.

Z uwagi na wejście w życie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego

Informacja na Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Powiatu w Śremie

oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, zmienionego Rozporządzeniem z dnia 24 marca 2020 r., oraz mając na uwadze zdrowie i bezpieczeństwo adresatów zadań, na które przyznano dotację, w porozumieniu z klubami sportowymi, rozwiązano 12 z 14 umów na dotacje. Dwa kluby częściowo rozpoczęły realizację zadań i wydatkowanie środków pochodzących z dotacji, w związku z czym mogły one rozliczyć się z wydanej już kwoty pochodzącej z dotacji:

- Klub Kolarski Kometa Śrem w kwocie 1562,03 zł,
- Uczniowski Klub Sportowy Wołodyjowski Śrem-Nochowo w kwocie 1000 zł.

Całość wykorzystanej kwoty dotacji wyniosła 5192,03 zł.

Informacja wytworzona przez Wydział Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu.

Wioleta Jastrzębek

Kierownik
Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu
i Promocji Powiatu